

## **Nyr Holding A/S**

Rabarbervej 2  
2400 København NV

CVR-nr. 41355131

## **Årsrapport 2021/22**

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 21. september 2022

---

Rasmus Storgaard

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Nyr Holding A/S  
Rabarbervej 2  
2400 København NV

CVR-nr.: 41355131

## Direktion

Rasmus Storgaard

## Bestyrelse

Morten Herup Olesen  
Rasmus Storgaard  
Søren Lasantha Schmidt Severinsen

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og anden efter direktionens skøn forbundet virksomhed hermed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 5.001.953 mod DKK 14.246.317 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 29.288.206.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> DKK	<u>2020/21</u> DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-10.689</b>	<b>-16.075</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.166.589	14.362.419
Finansielle indtægter		4.000	0
Finansielle omkostninger	1	-167.923	-100.027
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.991.977</b>	<b>14.246.317</b>
Skat af årets resultat	2	9.976	0
<b>Årets resultat</b>		<b>5.001.953</b>	<b>14.246.317</b>

## Resultatdisponering

	<u>2021/22</u> DKK	<u>2020/21</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	5.290.376	14.362.419
Overført til overført resultat	-388.423	-116.102
<b>Årets resultat</b>	<b>5.001.953</b>	<b>14.246.317</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2022</u>	<u>30-06-2021</u>
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		36.547.464	18.708.501
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b><u>36.547.464</u></b>	<b><u>18.708.501</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>36.547.464</u></b>	<b><u>18.708.501</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		70.406	776
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	2	9.976	996
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>80.382</u></b>	<b><u>1.772</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>8.614</u></b>	<b><u>4.648</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>88.996</u></b>	<b><u>6.420</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>36.636.460</u></u></b>	<b><u><u>18.714.921</u></u></b>

# Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2022</u>	<u>30-06-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		1.000.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		19.652.795	14.362.419
Overført resultat		8.535.411	-116.102
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>29.288.206</u></b>	<b><u>14.286.317</u></b>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		323.520	1.101.082
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>323.520</u></b>	<b><u>1.101.082</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.915.821	996
Anden gæld		96.913	3.311.526
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.024.734</u></b>	<b><u>3.327.522</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.024.734</u></b>	<b><u>3.327.522</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>36.636.460</u></b>	<b><u>18.714.921</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Eventualaktiver	5		
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Indbetalt ved stiftelse	40.000		0		40.000
Overført via resultatdisponeringen		14.362.419	-116.102	0	14.246.317
<b>Egenkapital pr. 1. juli 2021</b>	<b>40.000</b>	<b>14.362.419</b>	<b>-116.102</b>	<b>0</b>	<b>14.286.317</b>
Kapitalforhøjelser	960.000		9.039.936		9.999.936
Overført via resultatdisponeringen		5.290.376	-388.423	100.000	5.001.953
<b>Egenkapital pr. 30. juni 2022</b>	<b>1.000.000</b>	<b>19.652.795</b>	<b>8.535.411</b>	<b>100.000</b>	<b>29.288.206</b>

## Noter

### 1. Finansielle omkostninger

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	166.639	0
Øvrige finansielle omkostninger	1.284	100.027
<b>I alt</b>	<b><u>167.923</u></b>	<b><u>100.027</u></b>

### 2. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2021	-996	0	
Betalt vedrørende tidligere år	996		
Skat af årets resultat	-9.976	0	-9.976
<b>Skyldig pr. 30. juni 2022</b>	<b><u>-9.976</u></b>	<b><u>0</u></b>	
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b><u>-9.976</u></b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-9.976	0	
<b>I alt</b>	<b><u>-9.976</u></b>	<b><u>0</u></b>	



## Noter, fortsat

### 3. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2020/21
	DKK	I alt DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2021	3.205.000	3.205.000	0
Tilgang i året	9.999.936	9.999.936	3.205.000
<b>Kostpris pr. 30. juni 2022</b>	<b>13.204.936</b>	<b>13.204.936</b>	<b>3.205.000</b>
Opskrivninger pr. 1. juli 2021	14.362.419	14.362.419	0
Årets opskrivninger	7.515.507	7.515.507	14.362.419
<b>Opskrivninger pr. 30. juni 2022</b>	<b>21.877.926</b>	<b>21.877.926</b>	<b>14.362.419</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2021	1.141.082	1.141.082	0
Årets nedskrivninger	323.520	323.520	1.141.082
<b>Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2022</b>	<b>1.464.602</b>	<b>1.464.602</b>	<b>1.141.082</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2022</b>	<b>36.547.464</b>	<b>36.547.464</b>	<b>18.708.501</b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution over for dets datterselskab Minik Udvikling 4 ApS' gæld til kreditinstitut, der pr. 30. juni 2022 udgør t.kr. 5.027

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution over for dets datterselskab Restaurant Vandværket ApS' gæld til kreditinstitut. Pr. 30. juni 2022 har Restaurant Vandværket ApS et indestående på t.kr. 0.

### 5. Eventualaktiver

	2021/22
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af udnyttede skattemæssige underskud	53.852

### 6. Eventualforpligtelser

Nyr Holding A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

### Direktør

Serienummer: 843e17b7-e763-4d87-945b-84bba54de6d0

IP: 62.198.xxx.xxx

2022-09-22 09:21:38 UTC



## NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 843e17b7-e763-4d87-945b-84bba54de6d0

IP: 62.198.xxx.xxx

2022-09-22 09:21:38 UTC



## Morten Herup Olesen

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 6329693a-b16f-4172-b98b-711d8412e2d9

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-09-22 09:56:26 UTC



## Søren Lasantha Schmidt Severinsen

### Bestyrelsesformand

Serienummer: 4111fd70-6a33-45b2-b724-e7f2893844a2

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-09-22 14:30:39 UTC



## Simon Morthorst

### Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:58129611

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-09-22 17:18:41 UTC



## NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

### Dirigent

Serienummer: 843e17b7-e763-4d87-945b-84bba54de6d0

IP: 213.32.xxx.xxx

2022-09-22 17:47:36 UTC



Penneo dokumentnøgle: IWYJ6-QYWT3-J418N-JOC20-337YH-EDMNB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>